
	

	

HOTEL  TELEFONO  EMAIL 
*****   
Quellenhof Luxury Resort 045853100  info@quellenhof-lazise.it 
****   
Hotel Corte Valier  045-6471210  info@cortevalier.com 
Hotel Principe di Lazise  045-6490177  info@hotelprincipedilazise.com 
Hotel Bella Lazise  045-7580082  info@hotel-bellalazise.it 
Hotel Palazzo della Scala  045-6471060  info@palazzodellascala.com 
Hotel Parchi del Garda  045-6499611  info@hpd.it 
Le Greghe Home Resort   045 4853058  Info@legreghe.it 
Residence Villa dei Cedri  045-7590988  villadeicedri@villadeicedri.com 
***   
Residence Hotel Olympia  045-7580123  info@reshot-olimpia.it 
Hotel Sirena  045-7580094  info@hotelsirenalazise.it 
Hotel Da Roberto  045-7580065  info@hoteldaroberto.com 
Hotel Giulietta Romeo  045-7580288  info@hotelgiuliettaromeo.it 
Relais agli Olivi  045-7580675  info@relaisagliolivi.com 
Hotel Cansignorio  045-7581339  info@hotelcansignorio.com 
Hotel Cangrande  045-6470410  info@cangrandehotel.it 
Hotel Classique  045-7580270  classique@ristoclassique.it 
La Boheme Chambres 045-6470205  laboheme@ristoclassique.it 
Hotel Casa Mia  045-6470244  info@hotelcasamia.com 
Hotel Lazise  045-6470466  info@hotellazise.it 
Hotel Miralago   045-7580279  info@hotelmiralagolazise.it 
Hotel Casablanca   045-7580222  info@albergocasablanca.it 
Hotel Le Mura  045-7580189  info@hotel-lemura.com 
Hotel Benacus   045-7580124  info@hotelbenacuslazise.it 
Residence I Gigli  3388162204  info@residenceigigli.it 
Hotel Smeraldo   045-7580196  info@hotelsmeraldo.info  
Hotel Venezia Park  045-6450976  info@hotelveneziaresidence.it 
Residence Corte Casara  045-6471004  info@cortecasa.it 



	

	

Residence La Margherita  045-6470791  info@residencelamargherita.it 
Residenza Eden  045-6447351  info@residenzaeden.com 
Hotel Corte dal Castello  045-9618763  info@cortedalcastello.it 
Hotel Trattoria Confine  045-7570098  booking@hotelconfine.com 
**   
Hotel Alla Grotta  045-7580035  info@allagrotta.it 
Hotel La Rama  045-7580367  info@larama.it 
Hotel Al Pescador  045-7580184  info@alpescador.com 
Hotel Esperia  045-6470555  info@hotelesperialazise.it 
Hotel Da Renata  045-7581169  ristorantedarenata@gmail.com 
Villa La Bagatta  045-7580059  info@la-bagatta.it 
Hotel Castello Sant’Antonio  045-7580387  info@castellosanantonio.com 
Hotel Mary Rose  3887505689  info@hotelmaryrose.it 
Hotel La Forgia  045-6470372  info@ristorantelaforgia.it 
Hotel Verona Lago  045-7580104  info@hotelveronalago.it 
Hotel Albergo Mio  045-7590559  info@albergomio.it 
*   
Hotel Cristina  045-6470711  info@hotelristorantecristina.it 
Hotel Dal Baffo  045-4722268  info@albergodalbaffo.it 
Hotel Campagnola  045-7580012  info@albergocampagnola.it 
Residence La Fattoria  045-7580767  info@lafattoriaforyou.it 
Albergo Tecla  045-7580032  info@albergotecla.com 
Villa Camporosso 0365 954058 info@villacamporosso.it 
Corte Pontigliardo  045-6490122  info@cortepontigliardo.it 
CAMPINGS   
Camping Idea Lazise (4*) 045 4951426  info@idealazise.com 
Camping La Quercia (4*) 045-6470577  laquercia@laquercia.it 
Camping I Piani di Clodia (4*) 045-7590456  info@pianidiclodia.it 
Camping Du Parc (3*) 045-7580127  duparc@campingduparc.com 
Camping Spiaggia D’Oro (3*) 045-7580007  info@campingspiaggiadoro.com 
Camping Park delle Rose (3*) 045-6471181  info@campingparkdellerose.it 



	

	

Camping Amici di Lazise (3*) 045-6490146  info@campingamicidilazise.it 
Camping Fossalta (3*) 045-7590231  info@fossalta.com 
Camping Belvedere (3*) 045-7590228  info@campingbelvedere.com 
Camping Lido (3*) 045-7590030  info@campinglido.it 
Eurocamping (3*) 045-7590012  info@eurocampingpacengo.it 
Camping Le Palme (3*) 045-7590019  info@lepalmecamping.it 
Camping Comunale (2*) 045-7580020  camping.municipale@comune.lazise.vr.it 
Camping Borgo Blu Poggio (2*) 045-7590252  info@borgoblupoggio.it 

   
	


